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Informacje, wydarzenia, ogłoszenia, praca...

Szukaj we wszystkich serwisach Infoludek.pl Szukaj  

Materiały prasowe

Już za tydzień odbędzie się druga edycja „Spotkania
z historią”

Już 23 marca od godziny 11:00 będzie miała miejsce druga edycja  „Spotkania

z historią”, które jest organizowane na Stadionie Miejskim w Szczecinie, w głównym

holu trybuny C. To okazja do porozmawiania o historii Klubu Pogoń Szczecin, wymiany

klubowych pamiątek a także dobrej zabawy.

Od godziny 11:00 do godziny 14:00 chętni będą mogli wziąć udział w „Spotkaniu z historią”. Wstęp

wolny – niebiletowany i bezpłatny.

Co się będzie działo?

Giełda kolekcjonerów

Z udziałem wystawców, czyli kibiców-kolekcjonerów, dysponujących pamiątkami związanymi

z Pogonią. Będzie można zaprezentować swoje przedmioty, czy wymienić się z innymi
kolekcjonerami. Jeśli jesteś jednym z nich, również możesz zaprezentować swoją kolekcję. W celu

zarezerwowania stoiska na giełdzie kolekcjonerów skontaktuj się z Michałem Tobiaszem

(m.tobiasz@pogonszczecin.pl, tel. +48 663 110 867).

Panele tematyczne

Porozmawiamy o historii klubu i poszukamy „smaczków”, czyli mniej popularnych wątków

z dziejów Dumy Pomorza. Szykujcie się na garść portowych statystyk od Mariusza Marcinka

i Łukasza Balskiego, czyli wielkich pasjonatów dziejów Dumy Pomorza, panel z ciekawostkami
związanymi z przebogatą kolekcją zdjęć Marka Biczyka oraz rozmowę z królami strzelców

w barwach Pogoni Szczecin.

14 marca 2024 8:34

https://infoludek.pl/
https://zgora.infoludek.pl/
https://infoludek.pl/zdrowie/
https://firmy.infoludek.pl/
https://ogloszenia.infoludek.pl/
https://infoludek.pl/reklama/
https://infoludek.pl/wp-content/uploads/2024/03/2024-03-12-54009.jpg
https://infoludek.pl/wp-content/uploads/2024/03/2024-03-12-54009.jpg


25.03.2024, 12:04 Odbędzie się druga edycja "Spotkania z historią"

https://infoludek.pl/czas-wolny/juz-za-tydzien-odbedzie-sie-druga-edycja-spotkania-z-historia/ 2/2

Wystawa

Na promenadzie stadionu będzie miała miejsce wystawa fotograficzna zdjęć Marka Biczyka.

Fotografie zostaną udostępnione przez Archiwum Państwowe. To będzie wspaniała okazja,

by wrócić pamięcią do dawnych, pamiętnych dla nas dni i zachwycić się perełkami z galerii

szanowanego fotografa. Spuścizna fotograficzna Biczyka, przekazana Archiwum Państwowego,

obejmowała ponad 150 tysięcy klatek negatywów, więc było z czego wybierać!

„Poczuj się jak piłkarz”

Zaprosimy Was na spacer drogą, którą nasi piłkarze pokonują w dniu meczowym. Zaplanowaliśmy
zwiedzanie autokaru, holu stadionowego, szatni, tunelu, ławek rezerwowych oraz sali

konferencyjnej. Zwiedzanie będzie odbywało się w turach. Zapisy rozpoczną się w trakcie eventu.

Konkurs „śladami historii Pogoni Szczecin”

Zabawa przeznaczona dla najmłodszych będzie polegać na zbieraniu pieczątek za odwiedzanie

poszczególnych stanowisk i nabywaniu wiedzy o ukochanym klubie.

Atrakcji będzie o wiele więcej

Zaplanowano również strefę gier dla najmłodszych wraz z konsolami i „piłkarzykami” oraz aktywną

strefę Pogoń Szczecin Football Schools. Po holu będzie przechadzać się ulubieniec dzieci, czyli
Gryfus.

Ponadto zaprezentowana zostanie wystawa samochodów, które są użytkowane przez piłkarzy

i pracowników naszego klubu. Tak jak w poprzedniej edycji, ponownie udostępniona będzie tablica

do zdjęć z medalem za trzecie miejsce w rozgrywkach PKO BP Ekstraklasy.

W czasie trwania eventu będzie można skorzystać z oferty klubowego sklepu stacjonarnego oraz

pyszności z przygotowanej dla Was strefy gastronomicznej.

Wisienką na torcie wydarzenia będzie odsłonięcie pamiątkowych tablic akcji „W Pogoni
za Stadionem” oraz tablicy honorującej partnerów idei Biznesowej Dumy Pomorza.

Wydarzenie poprowadzi znany i lubiany spiker stadionowy, czyli Adam Wosik.

Piesze wejście na event będzie możliwe od strony ul. Karłowicza, drzwiami głównymi
prowadzącymi do trybuny C. Kibice zmotoryzowani będą mogli wjeżdżać na teren obiektu bramą

od strony ul. Twardowskiego i parkować samochody na umiejscowionym tam parkingu

stadionowym.

Tego dnia na terenie stadionu będą rozgrywane dwa mecze drużyn Akademii Pogoni. O godzinie
12:00 CLJ U19 rozegra spotkanie z Widzewem Łódź, natomiast o g. 14.30 CLJ U15 z AP Reissa.

To zatem doskonała okazja, by połączyć udział w „Spotkaniu z historią” ze wsparciem dla młodych

piłkarzy Dumy Pomorza!
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